Contrato nº 70-2017 PRC 20-2017 – Compra Direta nº 06-2017 - AMM – Associação Mineira de Municípios

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM REPOUSO - PRC 20/2017 – Compra Direta nº 06/2017 – Contrato nº 70/2017
– Contratado: AMM – Associação Mineira de Municípios. Valor R$ 3.400,00. Objeto: Prestação de serviços de
publicação no Diário Oficial dos Municípios Mineiros de atos oficiais e demais matérias de interesse do
CONTRATANTE, conforme estabelecido no Decreto nº 061/2017, Lei Municipal nº 0762/2017. Dotação
orçamentária: 02.02.01.04.122.0100.2.003.339039.0023 -Assinatura: 06-03-2017 - Vigência: 31-12-2017 –
MESSIAS CRISPIM BRANDÃO – Prefeito Municipal